南阳市忠源实业发展有限公司厂房整修建设、办公楼通信整治改造及综合饭堂改造项目第二标段终止公告

(招标编号: 2024—JJDFBC—G1015、2024—JJDFBC—G1016、2024—JJDFBC—G1017)

一、内容:

- 一、项目名称:南阳市忠源实业发展有限公司厂房整修建设、办公楼通信整治改造及综合 饭堂改造项目
- 二、项目编号:E4113011301001535 (2024—JJDFBC—G1015、2024—JJDFBC—G1016、2024—JJDFBC—G1017)

三、变更内容:

- 1、本项目第二标段: 南阳市忠源实业发展有限公司办公楼通信整治改造工程,原定于 2024 年 9 月 11 日开标,现因招标内容发生变动,终止招标。第一、三标段正常开标
- 2、其他内容不变,由此给各投标人带来的不便敬请谅解。

四、发布公告的媒介:

本次变更公告同时在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、南阳市公共资源交易中心网上发布。

五、联系方式

南阳市公共资源交易中心

地址:南阳市范蠡东路与南都路交叉口东南角市民服务中心 3 号楼四层、五层电子交易系统技术支持电话: 400-998-0000

招标人: 南阳市忠源实业发展有限公司

地 址:河南省南阳市卧龙区

邮 编: 473000

联系人: 方先生

电 话: 15351581455

招标代理机构:河南卓建工程管理有限公司

地 址:郑州市金水区南阳路 277 号 7 号楼 2 单元 24 号 联系人: 尹航 电 话: 16692073666 监督机构: 南阳市忠源实业发展有限公司纪检监察科 联 系 人: 房先生 电 话: 15331107340 延期开标: 2024-09-11 09:00:00 二、监督部门 本招标项目的监督部门为南阳市忠源实业发展有限公司纪检监察科。 三、联系方式 招标 人:南阳市忠源实业发展有限公司 地 址:河南省南阳市卧龙区 联系人: 方先生 电 话: 15351581455 电子邮件: / 招标代理机构:河南卓建工程管理有限公司 址: 郑州市金水区南阳路 277 号 7 号楼 2 单元 24 号 联系人: 尹航 电 话: 16692073666 电子邮件: /

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: _____(盖章)